РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение г.Шахты Ростовской области

<Средняя обrцеобразовательная школа ЛЬ31>
3465 10, г. [Ilахты РостовсItая область, ул. Милициоttrлая, 20
те"п. (8636) 2З-OЗ-60, 23 -02-90, c-nail: lqhqqШаlhдkh]!у-сdu,ru

,т

30.08.2024 ль 125

прикАз

о созdанuu колruссuu по
конmролю за орzаназ ацuей
паmанuя обучаюu.quхся

В соответствии с Положением 0 родительском контроле организации горячего

питанLш обучающихся в МБОУ СОШ J\b31 г.Шахты

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Создать комиссию по контролю за организацией питания обучающйхся в аледующем

составе:

1.1. Барбашин аИ.Н.- заместитель директора по ВР;
|.2. ,Щолгих Ю.В. - oTBеTcTBeHHajI за организацию горячего питаншI;

1.3. Арутюнян М.К. - член Совета родителей;
1,:4. Казьменко Ю.В. - член Совета родителей;
1.5. Выголовская А.С. - член Совета родителей;
1.6. Хаснутдинова О.Е. - член Совета родителей ОО;
|.7. Афанасьева Ю.В. - ответствQнная за организацию горячего питания (2 корп.);

1.8. Казакова Л.И. * член Совета родителей ОО (2 корп.);

1.9. Житникова И.В. - член Совета родителей (2 корп.).

2. Работу комиссии по контролю за организацией питания обучающихся проводить в

соответствии с Положением о родительском контроле организации горячего

IIитаниII обучающихся в МБОУ СОШ Jtlb31 г.Шахты.
3. Утвердить График шроведения провёрок комиссии по контролю за организациеЙ

IIитания обучающихся в 2024-2025 учебном году (прилQжение Nэ1).
4. Контроль исполнения оставляю за собой.

Щиректор Шеховцова М.И.